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40  عدد کلید در کوله پشتی سارق
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارق حرفه ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی خبر داد. 
کرد: نهم اسفندماه، در  سرهنگ رضا صادقی پور اظهار 
ح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران  راستای اجرای طر
کلانتری 104 عباس آباد در محدوده  خیابان سهروردی تهران  
در حال گشت زنی بودند که به یکدستگاه موتورسیکلت تک 
کب آن رفتار نامتعارف از خود نشان می داد  سرنشین که را
کردند. وی  مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
ک انتظامی  افزود: بررسی های اولیه ماموران و استعلام از پلا
موتورسیکلت نشان می داد، موتورسیکلت چندی قبل به 
سرقت رفته و سرنشین آن سارق حرفه ای است که همین 
سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر 
شود. سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: 
کب موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله  را
کی متواری شد و ماموران در نخستین گام  به طرز خطرنا
ح مهار و با استفاده از قانون به کارگیری سلاح  با ایجاد طر
وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری متهم 
کوله پشتی  شدند. سرهنگ صادقی پور با بیان اینکه از 
، 3 عدد  متهم 40 عدد کلید، یک عدد شاه کلید دست ساز
سوئیچ موتور و دیگر آلات و ادوات سرقت کشف شده است، 
خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت مذکور 
و دیگر سرقت های موتورسیکلت در سطح معابر تهران 
کرد. سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت  اعتراف 
خاطرنشان کرد: در تحقیقات تکمیلی ماموران مشخص 
شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده که با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف جرایم احتمالی و 
گاهان پلیس  شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآ

گاهی قرار گرفت. آ

کشف شیشه در پردیس
فرمانده انتظامی استان تهران از دستگیری قاچاقچی 
موادمخدر و کشف 48 کیلوگرم شیشه در پردیس خبر داد. 
سردار دلاور القاصی مهر اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه 
گران  با موادمخدر پردیس در راستای مبارزه بی امان با سودا
کار اطلاعاتی شبانه روزی و بهره گیری از  مرگ، با انجام 
که  قاچاقچی  فعالیت فردی  از  پلیسی  نوین  شیوه های 
موادمخدر شیشه را با یکدستگاه خودرو از مرزهای شرقی 
کشور به این شهرستان انتقال داده بود مطلع و دستگیری 
وی به جد در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: مأموران با 
کیپ عملیاتی و اشراف اطلاعاتی مخفیگاه  تشکیل چند ا
گر مرگ را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی  سودا
و در یک عملیات ضربتی متهم موصوف را در مخفیگاهش 
کردند. فرمانده انتظامی استان اظهار داشت:  دستگیر 
در بازرسی از مخفیگاه وی، 48 کیلوگرم موادمخدر از نوع 
شیشه و 2 قبضه سلاح شکاری و کلت کمری و  160 عدد انواع 
فشنگ کشف و 4 دستگاه خودرو و 2 دستگاه موتورسیکلت 
سرقتی را توقیف کردند. سردار القاصی مهر در پایان با تقدیر از 
همکاری های خوب و به موقع مردم با پلیس، گفت: خادمان 
مردم در فرماندهی انتظامی شرق استان تهران در جهت 
ارتقاء احساس امنیت در بین شهروندان از هیچ تلاشی 
دریغ نخواهند کرد و شهروندان در صورت اطلاع از هر گونه 
ع وقت از طریق تلفن 110  فعالیت غیرقانونی، مراتب را در اسر

به پلیس اطلاع دهند.

کــوتــاه

سارق خودرو دستگیر شد
گاهی فرماندهی انتظامی  رئیس پلیس آ
از شناسایی و دستگیری  استان اصفهان 
سارق خودرو با 23 فقره سرقت در عملیات 
گاهی شهرستان فلاورجان خبر داد.  پلیس آ
سرهنگ حسین تُرکیان بیان داشت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت خودرو در شهرستان 
فلاورجان، بررسی موضوع جهت شناسایی 
و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار 
گاهی آن شهرستان قرار  گاهان پلیس آ کارآ
گاهان با  گرفت. وی افزود: در این رابطه کارآ
استفاده از روش های علمی و پلیسی  یک 
ضربتی  عملیات  در  و  شناسایی  را  سارق 
گاهی  وی را دستگیر کردند. رئیس پلیس آ
فرماندهی انتظامی استان تصریح کرد: متهم 
در تحقیقات انجام شده به 23 فقره سرقت 
و  اعتراف  خودرو در شهرستان فلاورجان 
به  را  آنها  خودروها  سرقت  از  »پس  گفت: 
مکانی خلوت می بردم و پس از سرقت لوازم 
و قطعات، خودروها را همانجا رها می کردم.« 
سرهنگ ترکیان با بیان اینکه متهم در ادامه 
تحقیقات 7 نفر از مالخران اموال مسروقه را به 
گاهان معرفی کرد، ادامه داد: هر 7 مالخر  کارآ
گاهان دستگیر  اموال مسروقه در عملیات کارآ
که بخشی از اموال مسروقه از مخفیگاه آنها 
کشف شد و سپس متهمان با تشکیل پرونده 
برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی 

تحویل داده شدند.

کشف 22 فقره سرقت 
از  فارس  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
دستگیری سارق منزل و کشف 22 فقره سرقت 
در شیراز خبر داد. سرهنگ  کاووس حبیبی 
بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل 
، رسیدگی به  در برخی از محله های شهر شیراز
گاهان اداره مبارزه با سرقت  پرونده در اختیار کارآ
گاهی قرار گرفت . وی ادامه داد: با انجام  پلیس آ
اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، در نهایت  یک 
متهم شناسایی و طی یک عملیات منسجم 
در مخفیگاهش دستگیر شد. سرهنگ حبیبی 
با بیان اینکه متهم در بازجویی های پلیسی به 
22 فقره سرقت منزل اعتراف کرد، گفت: در این 
رابطه یک خریدار اموال مسروقه نیز دستگیر و 
مقادیری اموال مسروقه از آن کشف شد. رئیس 
گاهی استان فارس تصریح کرد: نصب  پلیس آ
حفاظ های نرده ای بر روی دیوارها و بالای درب 
عامل بازدارنده و مهمی در پیشگیری از سرقت 

منزل است.

ک توقیف شد نیسان حامل تریا
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
خراسان جنوبی گفت: مأموران انتظامی در 
بازرسی از یکدستگاه نیسان زامیاد، 102 کیلو 
ک کشف و یک متهم را دستگیر  و 900 گرم تریا
کردند. سرهنگ علیرضا فولادی اظهار داشت: 
مأموران ایست و بازرسی علی آبا شهرستان 
بیرجند هنگام کنترل خودروهای عبوری به 
یکدستگاه نیسان زامیاد مشکوک شدند و 
خودرو را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. 
وی بیان داشت: مأموران پس از هماهنگی 
با مقام قضائی در بازرسی از نیسان زامیاد، 
ک که به طرز ماهرانه ای  102 کیلو و 900 گرم تریا
داخل خودرو جاساز شده بود، کشف کردند. 
استان  موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
خراسان جنوبی افزود: مأموران در این رابطه 
یکدستگاه خودرو را توقیف و یک نفر را دستگیر 
کردند که به همراه پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. این مقام 
کرد: برخورد ماموران  انتظامی خاطرنشان 
قاچاقچیان  و  مرگ  گران  سودا با  انتظامی 
موادمخدر قاطع و بدون اغماض خواهد بود و 
پلیس اجازه جولان و سرکشی به برهم زنندگان 

نظم و امنیت عمومی نخواهد داد.

گاهی پایتخت از دستگیری  رئیس پلیس آ
شهروندان  خانه های  به  که  سارقان  باند 
خبر  می زدند،  دستبرد  تهران  جنوب  در 
اظهار  گودرزی  ولیپور  علی  سردار  داد. 
کرد: با وقوع یک فقره سرقت از خانه ای در 
جنوب تهران، موضوع رسیدگی به پرونده 
گاهان پایگاه  در دستور کار تیمی زبده از کارآ
گرفت. وی افزود:  گاهی قرار  هفتم پلیس آ
گاهان نشان می داد  تحقیقات ابتدایی کارآ
4 مرد جوان در ساعات پایانی شب به خانه 
مال باخته مراجعه و با تخریب قفل درب 
ورودی اقدام به سرقت لوازم با ارزش به مبلغ 
4 میلیارد و ۵00 میلیون ریال کرده و پس انجام 
متواری  تیبا  خودروی  با  مجرمانه  اعمال 
گاهی تهران بزرگ  شده اند. رئیس پلیس آ
گاهان در نخستین گام با بهره گیری  گفت: کارآ
کشف نوین جرم و اقدامات  از شیوه های 
اطلاعاتی هویت متهمان را شناسایی کردند 
و متوجه شدند آنها سابقه دار بوده و تعدادی 
ل در تهران دستبرد زده اند. این مقام  مناز

گاهان پس از  ارشد انتظامی عنوان کرد: کارآ
کشف این سرنخ مهم در پرونده با روش های 

مخفیگاه  تخصصی  بررسی های  و  علمی 
یکی از متهمان را در تهران شناسایی و پس 

از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی وی 
را طی عملیات دستگیر کردند. وی با بیان 
کان تحت تعقیب  اینکه 3 نفر از متهمان کما
پلیس هستند، افزود: متهم پس از انتقال 
گاهی در تحقیقات  به پایگاه هفتم پلیس آ
ابتدایی به جرم خود مبنی بر 8 فقره سرقت 
از خانه های شهروندان در نقاط مختلف 
اعتراف  دیگر  متهم   3 همدستی  با  تهران 
متذکر  پایتخت  گاهی  آ پلیس  رئیس  کرد. 
شد: در بررسی های اولیه از مخفیگاه متهم 
اموال مسروقه کشف شد و تحقیقات بیشتر 
نشان می داد، متهمان سابقه سرقت دارند 
و به تازگی از زندان آزاد شده اند. سردار ولیپور 
گودرزی با اشاره به اینکه خودروهای سارقان 
کرد: با  نیز سرقتی بوده است، خاطرنشان 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم 
برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی سایر 
گاهان قرار گرفت و  شکات دیگر در اختیار کارآ
تحقیقات در رابطه با دستگیری 3 متهم دیگر 

پرونده ادامه دارد.

انهدام باند سارقان منازل

نکته
سرهنگ شریفی:  

 مراقب کلاهبرداری قالیشویی های
 غیرمجاز باشید

گاهی ضمن هشدار برای  رئیس اداره اجتماعی پلیس آ
گرفتارنشدن در دام شرکت های غیرمجاز قالیشویی از مردم 
خواست: پیش از سپردن فرش های خود به قالیشویی، 
از طریق اتحادیه های صنفی از مجازبودن آن اطمینان 
یابند. سرهنگ محمد شریفی با اشاره به آغاز سنت خانه 
تکانی در بین هموطنان و احتمال سودجویی برخی تحت 
عنوان شرکت های صوری قالیشویی اظهارداشت: با توجه 
به روزهای پایانی سال و رسوم دیرینه نظافت و خانه تکانی 
 ، گهی های تبلیغاتی در معابر عده ای افراد کلاهبردار با درج آ
کز و شرکت های  پیامک و فضای مجازی در پوشش مرا
قالیشویی در کمین اغفال شهروندان هستند. وی ادامه 
داد: این شرکت های صوری و فاقد مجوز پس از جلب 
گهی و دستیابی به اهداف  ج آ اعتماد مردم از طریق در
شوم خود متواری می شوند. سرهنگ شریفی گفت: این 
شرکت های صوری و فاقد مجوز پس از جلب اعتماد مردم 
گهی و دستیابی به اهداف شوم خود متواری  از طریق درج آ
گاهی فراجا با  آ می شوند. رئیس اداره اجتماعی پلیس 
اشاره به پرونده هایی با عنوان کلاهبرداری تحت پوشش 
شرکت های غیرمجاز قالیشویی، به شهروندان توصیه کرد: 
قبل از سپردن اموال خود به این شرکت ها تحقیقات لازم را 
انجام دهید، چرا که این افراد فرصت طلب با اجاره دفتری 
به صورت کوتاه مدت در این ایام به فعالیت پرداخته و پس از 
جمع آوری فرش های سفارش گرفته متواری می شوند. وی 
خاطرنشان کرد: شرکت های معتبر و دارای پروانه خدمات 
از طریق قابل شناسایی و پیگیری بوده و معمولا با مراجعه 
به سایت مربوطه یا روزنامه رسمی می توان نسبت به درستی 
فعالیت آن پی برد. سرهنگ شریفی گفت: شهروندان باید 
دقت داشته باشند در زمان مراجعه افراد این شرکت ها 
ضمن درخواست کارت شناسایی آنها حتما چهره آنها را 
ک خودرو را یادداشت کنند تا  به خاطر سپرده و شماره پلا
در صورت بروز مشکلات احتمالی پلیس بتواند مجرمان را 
ع وقت شناسایی و دستگیر کند. وی خاطرنشان  در اسر
کرد: برخی هموطنان نیز پس از شستن فرش های خود آن 
را برای خشک شدن روی دیوار یا پشت بام قرار می دهند که 
افراد سارق با سوءاستفاده از این فرصت فرش ها را سرقت 
می کنند به همین دلیل توصیه می شود برای جلوگیری از 
سرقت، فرش را در مکانی قرار دهید که به کوچه و خیابان 

مشرف نباشد.

فرمانده انتظامی استان سمنان از انجام ۵ ماموریت 
پلیسی در این استان خبر داد و گفت: دستگیری زورگیر 
جاده طرود مهمترین این رویدادها است. سردار جلیل 
موقوفه ای ضمن بیان اینکه ۵ مأموریت ویژه پلیسی در 
استان به انجام رسید، ابراز داشت: در این مأموریت ها 
12 نفر دستگیر و محموله آجیل قاچاق توقیف شد و وجه 
نقد به خریداران دستگاه قهوه ساز بازگشت. وی ضمن 
بیان اینکه در پی شکایت رانندگان مبنی بر اخاذی در 
جاده طرود موضوع در دستور کار رسیدگی قرار گرفت، 
افزود: متهم 3۵ ساله که از خودروهای سنگین زورگیری 

و به شیشه برخی از آنها آسیب رسانده بود دستگیر و 
کرد. فرمانده  به انجام چهار فقره خفت گیری اعتراف 
انتظامی استان سمنان با بیان اینکه در راستای وقوع 
کن خصوصی به شیوه و شگرد مشخص در حوزه  سرقت اما
دامغان موضوع در دستور کار کلانتری 11 این شهر واقع 
گانه پلیس دامغان  شد، ابراز داشت: طی عملیات جدا
موفق به دستگیری شش نفر شد که این افراد به انجام 19 
فقره سرقت منزل اعتراف کردند. موقوفه ای هم چنین از 
دستگیری ۵ سارق احشام در بخش کالپوش میامی خبر 
داد و تصریح کرد: هفت رأس احشام از یک دامداری به 

ارزش 700 میلیون ریال سرقت رفته بود که با تلاش پلیس 
سه رأس داخل خودرو سمند و یک رأس داخل پراید کشف 
شد. وی از کشف 230 کیلوگرم آجیل قاچاق در آستانه 
سال نو از اتوبوس عبوری محور سمنان- دامغان خبر 
داد و افزود: ارزش این محموله طبق نظر کارشناسان 8۵0 
میلیون ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی استان 
سمنان با بیان اینکه وجه 148 میلیون ریالی کلاهبرداری 
شده توسط یک فروشنده دستگاه قهوه ساز به حساب 
کیان بازگشت، اضافه کرد: با هماهنگی قضائی حساب  شا

کلاهبردار مسدود و پرونده در دست رسیدگی قرار گرفت.

زورگیر جاده دستگیر شد

از  بلوچستان  و  سیستان  استان  انتظامی  فرمانده 
انهدام یک باند قاچاق سوخت و کشف بیش از 76 هزار 
لیتر فرآورده نفتی قاچاق خبر داد. سردار دوستعلی 
جلیلیان اظهار داشت: در پی اخبار واصله مبنی بر قاچاق 
فرآورده های نفتی در پوشش ضایعات فرآیندی )روغن( 
توسط خودروهای نفتکش به صورت باندی از استان های 
مرکزی به استان سیستان و بلوچستان، موضوع در دستور 

کار پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت . وی تصریح 
کرد: در این راستا پلیس امنیت اقتصادی و دیگر رده های 
عملیاتی استان، ضمن انهدام یک باند قاچاق سوخت، 
در بازرسی از 3 دستگاه تریلی سوختکش بیش از 76 هزار 
لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه قانونی کشف کردند. 
این مقام ارشد انتظامی با اشاره به توقیف 3 دستگاه تریلی 
حامل سوخت قاچاق خاطرنشان کرد: در این رابطه 3 

متهم نیز دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی 
کید بر برخورد  معرفی شدند. فرمانده انتظامی استان با تأ
قاطعانه پلیس با قاچاق کالا و سرمایه های ملی، بیان 
داشت: مقابله با قاچاق سوخت و برخورد با متخلفان یکی 
از اولویت های کاری پلیس به شمار می رود و در این راستا 
ماموران انتظامی در گلوگاه ها با قاطعیت و اشرافیت کامل 

بر ورود و خروج خودروها نظارت دارند.

3 قاچاقچی دستگیر شدند

گاهان پلیس این  کارآ گفت: با اشراف اطلاعاتی  فرمانده انتظامی شهرستان نور 
فرماندهی، قاتل شهروند 2۵ ساله، در تهران شناسایی و در عملیات ویژه پلیسی دستگیر 
شد. سرهنگ احمد امینی بیان داشت: در اسفندماه سالجاری و به دنبال اعلام به مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر درگیری منجر به قتل شهروندی 2۵ ساله در یکی از محلات 
گاهی این فرماندهی برای شناسایی  گاهان پلیس آ ، اقدامات تخصصی کارآ شهرستان نور
و دستگیری عامل این قتل آغاز شد. وی ادامه داد: با حضور ماموران پلیس در صحنه 
و انجام تحقیقات میدانی و دستگیری 7 متهم در این خصوص، مشخص شد قاتل 30 
ساله پس از وقوع این جنایت قبل از حضور ماموران انتظامی بلافاصله از محل متواری 
گاهان  شد. فرمانده انتظامی شهرستان نور افزود: در بررسی های تخصصی و گسترده کارآ
پلیس هویت عامل این جنایت شناسایی و در پی انجام اقدامات ویژه پلیسی محل اختفاء 
وی در یکی از محلات شهر تهران شناسایی و سرانجام متهم در یک عملیات هماهنگ و 
منسجم در مخفیگاهش دستگیر شد. سرهنگ امینی خاطرنشان کرد: قاتل در مواجهه 
با ادله و مستندات خاص پلیس به قتل به انگیزه اختلافات قبلی با مقتول اعتراف کرد 
که در این خصوص پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی 

تحویل داده شد.

جانشین فرماندهی انتظامی استان تهران از دستگیری 3 نفر از اراذل و اوباش سابقه دار و عاملان 
تخریب اموال عمومی که با عربده کشی و درگیری و تخریب اموال اقدام به ایجاد ناامنی و رعب و 
وحشت در شهرستان پیشوا نموده بودند، خبر داد. سرهنگ شهرام امیریان اظهار داشت: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک مورد عربده کشی، قمه کشی و ایجاد مزاحمت برای 
شهروندان و تخریب اموال عمومی واقع در پیشوا که ماموران بلافاصله به محل مراجعه می نمایند 
ح و مغازه وی  توسط 3 نفر از اراذل و اوباش سابقه دار  که مشاهده کردند شخصی مورد ضرب و جر
با سلاح سرد قمه و شمشیر تخریب شده است. وی افزود: اراذل و اوباش مذکور به محض حضور 
ماموران انتظامی از محل موردنظر با خودرو متواری که در همین راستا ماموران با استفاده از شیوه 
و شگردهای پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه آنان شده که پس از هماهنگی قضائی  هر 3 نفر 
لت داده شدند. این مقام  دستگیر و خودروی توقیف شده به پارکینگ و متهمان به مقر انتظامی دلا
انتظامی اظهار داشت: متهمان پس از انجام تحقیقات تکمیلی به جرم خود اعتراف که پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی و با قرار مناسب روانه زندان شدند. جانشین 
کید بر اینکه امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است، گفت: پلیس  فرماندهی انتظامی استان با تا
اجازه خودنمایی به هنجارشکنان نخواهد داد و با برخورد قانونی و مقتدرانه در جهت حفظ نظم و 

امنیت با تمام توان اقدام خواهد کرد.

، دستگیری در تهران دستگیری اراذل و اوباش شمشیر به دستقتل در نور

گاهی فراجا اعلام کرد: رئیس پلیس آ

کشف ۸۵ درصدی جرایم جعل و کلاهبرداری 
گاهی فراجا با اشاره به کشف ۸۵ درصد از مجموع جرایم جعل و  رئیس پلیس آ
کلاهبرداری در کشور گفت: در کشف پیش دستانه این جرایم نسبت به مدت مشابه 
سال قبل بیش از ۳۸ درصد افزایش را شاهد هستیم. به گزارش ایسنا، سردار محمد 
قنبری اظهار داشت: با بهره گیری از کلیه ظرفیت های درون و برون سازمانی )برگزاری 
جلسات مقابله با جعل در وزارت کشور با حضور دیگر وزارتخانه ها، سازمان ها وادارات 
دولتی( این پلیس موفق شده افزایش جرایم جعل را تقریبا مهار کند. وی با بیان اینکه 
رشد جرایم حدودا یک درصد بوده، افزود: طی ۱۱ ماهه سالجاری بیش از ۸۷ درصد 
گاهی کشور با اشاره  پرونده های جعل در سطح کشور کشف شده است. رئیس پلیس آ
به اینکه بیش از ۸۵ درصد از مجموع جرایم جعل و کلاهبرداری طی این مدت کشف 
شده است، بیان داشت: کشف پیشدستانه این جرایم نسبت به مدت مشابه سال 
قبل بیش از ۳۸ درصد افزایش را نشان می دهد.و ی تصریح کرد: طی ۱۱ ماهه سالجاری 
گاهی موفق به کشف ۸۵ درصد  در حوزه کلاهبرداری به رغم افزایش وقوعات، پلیس آ
پرونده ها در سطح کشور شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۰ درصد افزایش 
کشف را شاهد هستیم. دستگیری متهمان پرونده های کشف پیش دستانه نسبت به 
مدت مشابه سال قبل با افزایش ۱۷ درصدی روبه رو بوده است. وی خاطرنشان کرد: 
شایعترین کلاهبرداری ها، کلاهبرداری با استفاده از رسیدساز جعلی و کلاهبرداری 
گاه سازی شهروندان  تحت عنوان خرید و فروش است که در این رابطه به منظور آ
هشدارهای پیشگیرانه با استفاده از ظرفیت ها ارائه شده است. انتظار پلیس از 
شهروندان عزیز این است که به منظور پیشگیری از وقوعات مشابه، به هشدارها 
ونده  توجه جدی نمایند. وی با بیان اینکه در حوزه شرکت های هرمی نیز ۲۹۳ پر
گرفته، اعلام داشت:  کشور تحت رسیدگی قرار  به صورت پیشدستانه در سطح 
علاوه بر پلمب ۶۹ مکان هرمی و  ۱۲۰۹ نفر دستگیر شده اند. او تصریح کرد: پیشرفت 
فناوری زمینه فعالیت مجرمانه در حوزه جعل و کلاهبرداری را تغییر داده و روند رو به 
رشد سوءاستفاده از آن در ارتکاب جرایم جعل و کلاهبرداری را افزایش داده که شاهد 
افزایش وصول گزارشات مربوط به تبلیغ و فروش اسناد و اوراق بهادار و... در فضای 
مجازی و شبکه های اجتماعی هستیم؛ بنابراین ضروری دارد همه سازمان ها برای 
خشک کردن ریشه گردانندگان این جرم و شناسایی و انهدام آنها اقدامات اساسی 

را در دستور کار قرار دهند.


